РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

муниципальное казённое учреждение

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

от 01.07.2021 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 49

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской

коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

Баскетбол

Белоусова Арина Юрьевна

Боброва Яна Андреевна

Воробьёва Полина Игоревна

Голощапова Ирина Сергеевна

Григорян Арианна Эльмиевна

Зинченко Илона Игоревна

Могила Дарья Алексеевна

Нгуен Нгок Куинь Чи

Попова Анна Алексеевна

Соколова Валерия Сергеевна

Соловьёва Татьяна Евгеньевна

Чаплыгина Варвара Сергеевна

Всестилевое Каратэ

Айрапетов Григорий Сергеевич

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

Волейбол

Боровской Кирилл Валерьевич

Кузнецов Дмитрий Владиславович

Всестилевое Каратэ

Синкин Владимир Викторович

Кикбоксинг

Безгуб Станислав Андреевич

Сергеев Андрей Владимирович

Лёгкая атлетика

Беликов Антон Валерьевич

Катаев Артём Алексеевич

Мирошниченко Дмитрий Васильевич

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд

Кикбоксинг

Рожков Геннадий Сергеевич

Лёгкая атлетика

Одинцов Иван Романович

Директор МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды                                                                  С.Ф. Таранцов